
 

 1 

 SZP.III.240/05/15/P - odp. 4 

Jaworzno, dnia 2015-02-20. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku (część I ) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”     
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców  i 
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 5 
Pakiet nr 15 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równowaŜnych elektrod do EKG: 
Elektroda pediatryczna okrągła o średnicy 30mm 
Oświadczamy, Ŝe jesteśmy producentem jednorazowych elektrod EKG i wszystkie powyŜsze  
elektrody są elektrodami równowaŜnymi, spełniającymi  wymagania Zamawiającego.  
Oferujemy bardzo dobrą cenę i jakość.   
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
Pakiet nr 15 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równowaŜnych elektrod do EKG: 
Elektroda pediatryczna owalna o rozmiarze 36mm x 42mm 
Oświadczamy, Ŝe jesteśmy producentem jednorazowych elektrod EKG i wszystkie powyŜsze  
elektrody są elektrodami równowaŜnymi, spełniającymi  wymagania Zamawiającego.  
Oferujemy bardzo dobrą cenę i jakość.   
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
Pakiet nr 15 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równowaŜnych elektrod do EKG: 
Elektroda piankowa, z Ŝelem stałym  o rozmiarze 42mm x 45mm 
Oświadczamy, Ŝe jesteśmy producentem jednorazowych elektrod EKG i wszystkie powyŜsze  
elektrody są elektrodami równowaŜnymi, spełniającymi  wymagania Zamawiającego.  
Oferujemy bardzo dobrą cenę i jakość.   
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pakiet nr 15 poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody do badań radiologicznych na 
podłoŜu z pianki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pakiet nr 15 poz. 7,8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu nr 15 i utworzenie z nich odrębnego 
pakietu. Są to pozycje zupełnie inne od pozostałego asortymentu i nie pasują do pakietu na elektromedycynę. 
Wydzielenie powyŜszych pozycji pozwoli złoŜyć większą liczbę ofert w korzystnych cenach. 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody. 
Projekt umowy- §3 pkt. 2 
Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem na wyznaczone miejsce składowania? Czy Zamawiający wymaga 
jednego czy kilku miejsc dostaw (n p roznoszenie po oddziałach, rozkładanie towaru na półki)?  
Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta 
(system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i 
ustawienia jej na podłoŜu. ) 
Odpowiedź: NaleŜy rozumieć: na wyznaczone miejsce w aptece. 
Projekt umowy- §7 pkt. 1 



 

 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłuŜenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni 
roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć 
decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, 
dlatego teŜ właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie 
pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego waŜność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi 
znamiona świadczenia niemoŜliwego. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia , Ŝe  § 7 ust 1 reguluje sytuację dostarczenia towaru niezgodnego z opisem 
zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub uszkodzonego,   nie odpowiedzialność  z tytułu wad. Kwestie wad towaru 
reguluje zapis ust. 2: „Za inne wady towaru Wykonawca odpowiada na zasadach ogólnych, zawartych w Kodeksie 
Cywilnym i przepisach obowiązujących w tym zakresie”. Zatem Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy i nie 
dokonuje zmian w tym zakresie.  
 
Projekt umowy- §9 pkt. 2b i §9 pkt. 3 
Prosimy o odniesienie kary umownej przewidzianej w §9 pkt. 2b i §9 pkt. 3 do wartości niezrealizowanej części 
umowy, a nie, jak przewidziano we wzorze umowy, do wartości całej umowy. 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody. 
 
WYKONAWCA 6 
Zadanie 1 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu sterylizowanego tlenkiem etylenu spełniającego 
pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
Zadanie 8 poz. 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie maseczek anestetycznych wykonanych ze 100% PCV 
medycznego, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. Odpowiednio zmiana SIWZ. 
Zadanie 8 poz. 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pobierania wydzielin z drzewa oskrzelowego 
o pojemności 20ml, spełniającego pozostałe parametry SIWZ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. Odpowiednio zmiana SIWZ. 
Zadanie 8 poz. 7, 
Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złoŜenie 
konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zadanie 31 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepka wykonanego w części bocznej i górnej z lekko 
perforowanej włókniny, ze wstawką chłonącą pot w części przednie, wiązany na troki, pakowany w woreczek 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. Odpowiednio zmiana SIWZ. 
Zadanie 32 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pokrowca na aparaturę o średnicy zewnętrznej 
ok. 65cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Zadanie 32 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pokrowca na aparaturę o średnicy zewnętrznej 
ok. 80cm i średnicy wewnętrznej pokrowca po rozciągnięciu gumki ok. 140cm, spełniającego pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
Zadanie 32 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej osłony chirurgicznej na kończynę o wymiarach 
30x80cm z jedną taśmą lepną w komplecie, druga taśma dołączona osobno ale wyceniona jako komplet? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



 

 3 

 
WYKONAWCA 7 
Pytanie nr 1 dotyczy pakiet 33 poz. nr 3 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową prostą fi. 6,0mm o długości całkowitej 5,5cm ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy pakiet 33 poz. Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pętlową prostą fi.10mm, o długości całkowitej 5,0cm ? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Pytanie nr 3 dotyczy pakiet 33 poz. Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pętlową prostą fi.15mm, o długości całkowitej 5,5cm ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 

 

WYKONAWCA 8 

Pytanie nr 1 dotyczy pakiet 33 poz. nr 3 
Prosimy o wyjaśnienie co oznacza elektroda kulkowa o długości 20mm ? 
Odpowiedź:  Elektroda zakończona kulką. 
Pytanie nr 2 dotyczy pakiet 33 poz. Nr 4 
Prosimy o wyjaśnienie co oznacza elektroda pętlowa o długości 27mm ? 
Odpowiedź: Elektroda zakończona pętlą. 
 
 
Zamawiający w załączeniu do nin. odpowiedzi zamieszcza załącznik 3.1, 3.8, 3.15, 3.31, 3.32, 3.33 opis przedmiotu 
zamówienia  po zmianie 

 
Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
  


